

## 5 تا از بهترین سریال‌ها برای تقویت زبان انگلیسی



استفاده از فیلم و سریال‌های مناسب یکی از گزینه‌های جذابی است که می‌تواند به فرآیند یادگیری شما سرعت ببخشد. در این مقاله 5 تا از بهترین سریال‌های با زبان انگلیسی که برای تقویت مهارت زبانی شما مناسب هستند را معرفی کرده‌ایم.

**Category:** آموزشی



همیشه یادگیری وقتی با سرگرمی همراه شود بازدهی بهتری دارد. درباره یادگیری زبان انگلیسی هم این قاعده صادق می باشد. زمانی که افراد به یادگیری زبان انگلیسی به چشم سرگرمی نگاه کنند این امر یادگیری را برای آن ها شیرین تر می کند. یکی از راه های که می توان به کمک آن از یادگیری زبان انگلیسی یک سرگرمی ساخت دیدن سریال های زبان انگلیسی است. در این مطلب تصمیم گرفته ایم به بهترین سریال هایی که می توانند شما را در مسیر یادگیری زبان انگلیسی یاری کنند اشاره کنیم. این سریال ها با استناد به نظرات کاربران در فضای وب انتخاب شده اند.

## مهم ترین نکات برای انتخاب سریال به منظور یادگیری زبان انگلیسی

چند نکته را هنگام انتخاب سریال برای یادگیری زبان انگلیسی باید در نظر داشته باشید. مهم ترین این نکات به شرح زیرند:

- سریال هایی که انتخاب می کنید حتما باید زیرنویس ترجمه فارسی را هم داشته باشند. در صورتی که درست در ابتدای مسیر هستید ابتدا زیرنویس های فارسی را انتخاب کنید و سپس زیرنویس های انگلیسی را برگزینید.
- بهتر است سریال دو دفعه از سوی شما مشاهده شود. برای بار اول زیرنویس سریال را مشاهده کنید و برای بار دوم سریال را بدون زیرنویس مشاهده کنید. اما اگر واقع سطح زبان انگلیسی شما پایین است مشکلی ندارد اگر برای بار دوم هم زیرنویس سریال را ببینید.
- بهتر است در یک دفترچه یادداشت واژه ها و عبارات هایی که بیشتر مورد استفاده قرار می گیرند را یادداشت کنید. بعد از یادداشت این لیست را به خوبی مطالعه کنید.
- علاوه بر تلفظ و عبارات ها و کلمات بهتر است به زبان بدن و البته آوا ها نیز توجه کنید. بهتر است بعد از هر تلفظ سریال را متوقف کنید و جملات را خودتان تلفظ کنید.
- لهجه و گویش افراد باید از سوی شما مورد توجه قرار گیرند. روش های مختلفی که افراد به کمک آن با هم صحبت می کنند را بررسی کنید. بررسی کنید که بین شخصیت های فیلم چه کسی عامیانه و چه کسی حرفه ای حرف میزند؟
- به سراغ سریال ها جذاب و درعین حال ساده بروید. در صورتی سریال بیش از اندازه مکالمات سریع داشته باشد و البته دیالوگ های آن دشوار باشد این نگرانی وجود خواهد داشت که سریع یادگیری شما کاهش یابد.
- همراه با سریال بهتر است یک دیکشنری با خود بیاورید. با این کار در صورت رو به رو شدن با لغات و جملاتی که معنای آن ها را نمی دانید که این دیکشنری به شما کمک خواهد کرد.

## بهترین سریال ها برای یادگیری زبان انگلیسی

از بین سریال هایی که در بازار و یا بستر اینترنت وجود دارند تعدادی از سریال ها برای یادگیری زبان انگلیسی گزینه بهتری می باشند. در ادامه این سریال ها را خدمت شما معرفی خواهیم کرد.

### دوستان (Friends)

❌ بسیاری از شما ممکن است نام این سریال را شنیده باشید. سریال دوستان یا همان Friends یکی از بهترین گزینه ها برای ارتقا مهارت های زبانی مورد استفاده روزمره می باشد. این سریال به خوبی استحقاق این را دارد که در صدر لیست بهترین سریال های مناسب برای یادگیری زبان انگلیسی یاد گیرد. مزیت این سریال این است که در آن رویداد هایی رخ می دهند که درست در زندگی روزمره هم رخ می دهند. برای همین با دیدن این سریال می توان امیدوار بود که برای حضور در یک کشور انگلیسی زبان و داشتن مکالمه بی نقص در آن آماده شوید.

این سریال زندگی شش دوست در منطقه منهن را روایت می کند. این کمدی محبوب در بازه زمانی سالهای 1994 تا 2004 ساخته شده است. در این سریال سه کاراکتر مرد و سه زن مورد توجه کارگردان قرار می گیرند. در این سریال این شش بازیگر از بیست و چند سالگی زندگیشان روایت می شود و درانتهای این فیلم این بازیگران سی و چند سالگی را تجربه می کنند. سازندگان این مجموعه مارتا کافمن و دیوید کرینو می باشند.

بازیگران اصلی این فیلم اهل محله گرینویچ می باشند. به جرئت می توان از این سریال به عنوان یکی از بهترین های کمدی تاریخ سینمای آمریکا یاد کرد. به طوری که ده ها میلیون آمریکایی طرفدار این سریال شده اند. این سریال هم اکنون در یکصد کشور به نمایش درآمده که روز به روز به تعداد هواداران این سریال افزوده می شود. اگر قصد داشته باشید این سریال را کامل مشاهده کنید بین 2 تا 4 ماه زمان نیاز است. این سریال 236 قسمت در قالب 10 فصل می باشد. اگر قصد داشته باشید برای بهبود مکالمه و مهارت های گفتاری و شنیداری به سراغ یک سریال حرفه ای بروید این سریال مناسب شماست.

## بیگ بنگ تئوری (The big bang theory)

قطعاً می توان از این سریال به عنوان یکی از بهترین های تاریخ سریال و سینما یاد کرد. این سریال شاید مانند مورد قبلی کمی حالت کمدی داشته باشد، اما نکته دارای اهمیت این است که جملات علمی این سریال بخش بیشتری از مکالمات را شامل می شوند. این سریال به عنوان یک مجموعه محبوب از تلویزیون سی بی اس پخش شد. اولین پخش این سریال به تاریخ 24 سپتامبر 2007 برمیگردد. آخرین قسمت این سریال هم 16 می 2019 پخش شد. این سریال به دلیل محبوبیت زیادی که با خود همراه کرد شبکه سی بی اس را تشویق کرد تا سریال مشتق شلدون کوپر جوان را بسازد. سریالی که حول محور شخصیت شلدون کوپر ساخته شد.

در این سریال قرار است داستانی درباره چند شخصیت نابغه روایت شود. داستانی درباره که چند بچه مثبت که دارای توانایی های اجتماعی زیادی نمی باشند. این مجموعه دارای 5 کاراکتر اصلی می باشد. لئونارد هافستادر و شلدون کوپر دو هم اتاقی، دو شخصیت اصلی این فیلم هستند. اتاق رو به رویی آن ها یک پیش خدمت رستوران به نام پنی ساکن است. پنی دو دوست غیراجتماعی به نام های هاوارد والوویتز یهودی و راجش کوترپالی دارد. روی هم رفته 5 شخصیت این داستان را اشخاص مذکور تشکیل می دهند.

این سریال هم یک مجموعه طولانی می باشد. به طوری که 12 فصل و هر فصل حدود 20 قسمت داراست. شاید برای تماشای کامل این سریال نیاز داشته باشید حدود 1 یا 2 ماه زمان صرف کنید. اگر قصد دارید در بخش مکالمه آزمون آیتس و ... شرکت کنید این سریال می تواند به خوبی به شما کمک کند.

## خانه پوشالی (house of cards)

بازهم قرار است یک داستان کمدی را به کمک فیلم سینمایی برای شما روایت کنیم. این سریال درباره اهمیتی که پست و مقام دارا می باشد تهیه شده است. در این سریال کوین اسپیسی ایفای نقش داشته است. در این فیلم داستان شهوت قدرت مردی به نمایش گذاشته می شود که قصد دارد درباره تمامی امور کشور صاحب اختیار شود. کسی که در این فیلم از او یک چهره شیطان صفت و بد ذات به نمایش گذاشته می شود. این فرد قصد دارد همه کاره و اشنگتن شود. نکته جالب توجه این فیلم در مقایسه با فیلم های قبلی چیست؟

بازهم در این فیلم کوین اسپیسی ایفای نقش می کند. این سریال نسبت به موارد قبلی دارای طول کمتری می باشد. 73 قسمت را این سریال دارا می باشد که در قالب 6 فصل منتشر شده اند. این سریال را به شدت به کسانی توصیه می کنیم که قصد دارند در حوزه سیاست و یا بازرگانی دانش انگلیسی خود را ارتقا دهند. این فیلم جملات رسمی زیادی را دارد که به درد این افراد بسیار

## آشنایی با مادر (how i met your mother)

این سریال ویژگی مشخصی دارد و آن برخورداری از جملات کوتاه و اصطلاحات بسیار زبان انگلیسی می باشد. افرادی که در این جمله به عنوان دوست با هم مکالمه می کنند این جملات را به کار می برند. این سریال کمدی آمریکایی محصول شبکه سی بی اس آمریکا می باشد. اولین بار این مجموعه در ماه سپتامبر 2005 پخش شد. سازندگان این فیلم کارتر بیز و کریگ توماس می باشند. داستان این سریال وقایعی در سال 2030 می باشد. نقش اول فیلم فردی به نام تد مازبی می باشد. مازبی به پسر و دخترش برخی خاطره ها را بازگو می کند.

خاطراتی که در آن ها از ملاقات تد و مادر فرزندانش گفته می شود. همین خاطرات از قسمت یک روایت می شوند و هر قسمت دارای داستانی در قالب خاطره می باشد که برای فرزندان دختر و پسر تد روایت می شوند. اگر قصد دارید این سریال را مشاهده کنید باید زمانی بین 1 تا 3 ماه را در نظر بگیرید. این سریال 200 قسمت در قالب 9 فصل را دارا می باشد.

## شرلوک هولمز (sherlock holmes)

آخرین سریالی که قصد معرفی آن را داریم این سریال معروف می باشد که در آن جملات بسیار کوتاه و رسمی مکالمه می شوند. داستان های شرلوک هولمز نوشته آرتور کانن دوئل به خوبی از طریق سریال روایت می شوند. سازندگان این سریال استیون موغات و مارک گیتیس می باشند. بازیگر نقش شرلوک هولمز در این سریال را بندیکت کامبریچ بازی می کند. آقای مارتین فریمن هم نقش جان واتسون را در این فیلم بازی می کند. این سریال از سال 2010 تا 2017 در قالب 4 فصل تولید شده است. این فیلم داستان هایی را روایت می کند که لندن معاصر رخ می دهند. دکتر جان واتسون دستیار شرلوک هولمز به او در ورود به پرونده های جنایی ورود می کند. این سریال 14 قسمت را در قالب 4 فصل دارا می باشد.

## جمع بندی

در این مقاله، به معرفی چندین سریال معروف پرداخته شد که برای یادگیری زبان انگلیسی مناسب هستند. این سریالها شامل داستانهای مختلفی هستند و هر یک از این سریالها ویژگیهای خاصی دارند که به تقویت مهارت‌های زبانی و به خصوص مهارت شنیداری شما کمک شایانی می‌کنند. بر اساس سلیقه‌تان می‌توانید یکی از آنها را انتخاب کرده و از آن برای یادگیری زبان انگلیسی کمک بگیرید.

**.There are no comments yet**



آی زبان از سال ۱۳۹۵ فعالیت خود را در زمینه آموزش تخصصی زبان های خارجه آغاز نموده است و هم اکنون با بهره گیری از مدرسین مجرب و همچنین با استفاده از مدرن ترین تکنولوژی تجهیزات آموزشی به روز دنیا جهت ارتقای سطح کیفی آموزشی در محیطی با موقعیت اداری در مناطق شهر جهت تسهیل در رفت و آمد زبان آموزان تاسیس گردیده است.

آدرس: تهران، هروی، میدان ملت، کوچه قنبری، پلاک ۲ طبقه دوم

۲۲۵۱۱۴۵۶ - ۲۲۳۳۲۸۰۲ شماره های تماس